Clasificacion Programatica del Gasto por Fuente de Financiamiento

Programa Presupuestario / Fuente de Financiamiento / Procedencia

Asuntos y Asesoria Agraria
Recursos fiscales
Recursos fiscales
Recursos federales
Participaciones
Gestion y Promocion de Mercados Agricolas
Recursos fiscales
Recursos fiscales
Recursos federales
Participaciones
Fomento a la Agricultura
Recursos fiscales
Recursos fiscales
Recursos federales
Participaciones
Apoyo a Pequeiios Productores para el Desarrollo de Capacidades Productivas
Recursos fiscales
Recursos fiscales
Recursos federales
Participaciones
Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria
Recursos fiscales
Recursos fiscales
Recursos federales
Participaciones
Siniestros Agropecuarios
Recursos fiscales
Recursos fiscales
Acciones para el Desarrollo Pecuario
Recursos fiscales
Recursos fiscales
Recursos federales
Participaciones
Programa Emergente para la Adquisicion y Comercializaciéon de Maiz Blanco
Recursos federales
Participaciones

Secretaria de Agricultura y Ganaderia (SAyG)

Total

Monto

30,813,831
30,110,165
30,110,165

703,666
703,666
19,769,409
5,657,977
5,657,977
14,111,432
14,111,432
168,730,395
91,214,135
91,214,135
77,516,260
77,516,260
48,387,316
45,601,015
45,601,015
2,786,301
2,786,301
3,967,416
494,452
494,452
3,472,964
3,472,964
45,000,000
45,000,000
45,000,000
32,739,892
24,563,298
24,563,298
8,176,594
8,176,594
500,000,000
500,000,000
500,000,000
$849,408,259



